各　　　位 平成 16年 5月 21日

会   社   名                   株式会社 ジーエス・ユアサ コーポレーション

代　 表　 者  名 代表取締役社長

大坪　愛雄

(コード番号       6674  東証・大証各一部)

問   合   せ   先 執行役員財務統括部長

　　　　　　　　　　　　　　岩岸　軍次
TEL (075) 253 - 3800

 　最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である日本電池株式会社が、平成１５年１１月２０日

の中間決算発表時に公表した配当予想を下記のとおり修正いたします。

２．修正の内容

中間期 期末 年間

前回発表予想
（平成 15年 11月 20日 発表）

0.00円 3.00円 3.00円

今回修正予想 0.00円 4.00円 4.00円

前期（平成15年 3月期）実績 0.00円 0.00円 0.00円

以　上

平成16年3月期(第144期)子会社の配当予想の修正に関するお知らせ

記

（日本電池株式会社分）

１．配当予想修正の理由

　　当期の業績は、「事業再構築計画」に基づくあらゆるコストダウンと営業力強化のための諸施
  策を推進してまいりました結果、営業利益、経常利益、当期利益が前年に比べて大幅に改善する
  ことが予想されます。これを踏まえまして第１４４期の配当予想を下記の通り４円に修正いたし
  ます。